1

（様式 8）

住 所 変 更 届

  平成  年  月  日

 富山国際大学 学務部長 殿

学籍番号：

            学部        学科

氏 名                       ○印

下記のとおり住所を変更しましたのでお届けします。

記

   1. 学生

(1)新住所

〒

電話 (     )       －

(2)旧住所

〒

電話 (     )       －

   2. 保護者

(1)新住所

〒

電話 (     )       －

(2)旧住所

〒

電話 (     )       －